

报价明细表

项目名称：桐柏县农业农村局桐柏县2025年小麦“一喷三防”项目

项目编号：桐财磋商采购-2025-12

单位：元

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1	噻虫·高氯氟悬浮剂	200瓶/500g	150	30000.00	
2	戊唑·咪鲜胺水乳剂	400瓶/1000g	125	50000.00	
3	氨基酸水溶肥料	396瓶/1000g	60	23760.00	
4	磷酸二氢钾	1500袋/1000g	24	36000.00	
5	飞防作业服务	20000亩	8	160000.00	
				299760.00	
合计		大写：贰拾玖万玖仟柒佰陆拾元整 小写：299760.00元			

说明：

- 1.投标人可根据实际情况自行填写。
- 2.上述各项若有详细分项报价，应另页描述。
- 3.以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。

供应商（公章）：桐柏县三合农业发展有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：王静

日期：2025 年 3 月 24 日

报价明细表

项目名称：桐柏县农业农村局桐柏县 2025 年小麦“一喷三防”项目 4 标段（二次）

项目编号：桐财磋商采购-2025-12

单位：元

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1	1. 噻虫·高氯氟悬浮剂。 2. 戊唑·咪鲜胺水乳剂。 3. 氨基酸水溶肥料。 4. 磷酸二氢钾。	2 万亩，每亩药肥用量达到包装及相关要求用量，确保喷防效果，98%以上的磷酸二氢钾每亩 75g。	299800.00 元	299800.00 元	
合计		¥ 299800.00 元			

说明：

1. 投标人可根据实际情况自行填写。

2. 上述各项若有详细分项报价，应另页描述。

3. 以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。

供应商（公章）：宜昌农田管家无人机科技有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）

日期：2025 年 3 月 23 日



报价明细表

项目名称：桐柏县农业农村局桐柏县2025年小麦“一喷三防”项目

项目编号：桐财磋商采购-2025-12

单位：元

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1	噻虫·高氯氟悬浮剂	200瓶/500g	150元	30000	
2	戊唑·咪鲜胺水乳剂	400瓶/1000g	125元	50000	
3	氨基酸水溶肥料	400瓶/1000g	60元	24000	
4	磷酸二氢钾	1495袋/1000g	24元	35880	
5	飞防作业服务	20000亩	8元	160000	
				299880元	
合计		大写：贰拾玖万玖仟捌佰捌拾元整 (¥: 299880.00元)			

说明：

- 1.投标人可根据实际情况自行填写。
- 2.上述各项若有详细分项报价，应另页描述。
- 3.以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。

供应商（公章）：_____河南诺竣农业科技有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：宗万方

日期：2025 年 3 月 24 日



报价明细表

项目名称：桐柏县农业农村局桐柏县2025年小麦“一喷三防”项目

项目编号：桐财磋商采购-2025-12

单位：元

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1	噻虫·高氯氟悬浮剂	200瓶/500g	150	30000	
2	戊唑·咪鲜胺水乳剂	400瓶/1000g	125	50000	
3	氨基酸水溶肥料	400瓶/1000g	60	24000	
4	磷酸二氢钾	1500袋/1000g	24	36000	
5	飞防作业服务	20000亩	8	160000	
合计		叁拾万元整（300000.00元）			

说明：

- 1.投标人可根据实际情况自行填写。
- 2.上述各项若有详细分项报价，应另页描述。
- 3.以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自 行补充。

供应商（公章）：唐河县豫硕农业专业合作

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025 年 3 月 24 日

